
Id: CYQHY-YEMOL-VVLXV-PNZXA-CGOPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/35/2011
RADY GMINY WARNICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, szczegółowe zasady jego przyznawania 
i wypłacania oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 

Na podstawie art.30 ust.6, art.54 ust. 7 oraz art.91d pkt 1 ustawy dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 ,Nr 170, poz. 1218,Nr 220, poz.1600, z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542. Nr 
102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176 poz. 1238 , Nr 191 poz. 1369 , Nr 247, poz. 1821, z 2008r. Nr 145, poz. 
917 ,Nr 227 poz. 1505, z 2009r. Nr 1 poz. 1, Nr 56, poz. 458 ,Nr 67, poz. 572 , Nr 97, poz. 800 ,Nr 213, poz. 1650, 
Nr 219, poz. 1706 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. Nr 
22,poz. 181,z 2006r. Nr 43, poz.293, z 2007r. Nr 56, poz. 372, z 2008r. Nr 42, poz. 257 , z 2009r. Nr 52 poz. 422, 
Nr 222, poz. 1755, z 2010r. Nr 131, poz. 885 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/160/2009 Rady Gminy Warnice z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego, szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 20 , poz. 814 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się §5a w brzmieniu: „ §5a. Nauczycielowi mianowanemu lub dyplomowanemu, który przeszedł 
do pracy w urzędzie administracji rządowej, Kuratorium Oświaty, Centralnej Komisji Egzaminacyjnej, 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w specjalistycznej jednostce nadzoru oraz w organach sprawujących 
nadzór nad zakładami poprawczymi, schroniskami dla nieletnich i ośrodkami diagnostyczno-konsultacyjnymi 
na stanowisko wymagające kwalifikacji pedagogicznych ,do okresów pracy uprawniających do dodatków za 
wysługę lat w szkole lub przedszkolu zalicza się okres, w którym nauczyciel otrzymał urlop bezpłatny na czas 
zajmowania tego stanowiska.” 

2) skreśla się § 8. 

3) w § 14. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Środki finansowe przeznaczone na dodatki motywacyjne dla 
nauczycieli z wyłączeniem dyrektorów szkół, ustala się na dany rok w wysokości 5 – 10 % planowanej rocznej 
kwoty na wynagrodzenia zasadnicze. 

4) § 23. otrzymuje brzmienie: „ § 23.Dodatek za prace w trudnych warunkach przysługuje nauczycielom szkół 
podstawowych i gimnazjum prowadzącym indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 
indywidualnego specjalnego w wysokości do 10 % stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę 
nauczania „ 

5) w § 37. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dodatek jest zróżnicowany stosownie do stanu rodzinnego nauczyciela 
i wynosi: 1) dla 1 osoby – 49,00 zł, 2) dla 2 osób – 65,00 zł, 3) dla 3 osób – 82,00 zł, 4) dla 4 osób i więcej – 
98,00 zł „ 

6) w § 40 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „ 5. W uzasadnionych przypadkach organ prowadzący na 
prośbę dyrektora może zmienić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczycielom , o których mowa 
w ust. 3 „ . 

§ 2. Niniejsza zmiana uchwały była uzgadniana z Zarządem Oddziału ZNP w Warnicach i Międzyzakładową 
Organizacją Związkowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Pyrzycach. 



Id: CYQHY-YEMOL-VVLXV-PNZXA-CGOPW. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 


